
Objednávka vydaná Čislo: DOV-21312023

Datum vystaveni: 8.2.2023

Externí číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 00 Praha 2

Česká republika .

lČ: 04958268 Halkova 1641/9

DIČ: C204958268 120 00 Praha 2

Česká republika

 

MONTYFAJ, s.r.o.

Správa nemovilosll Praha 2. a s je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 CZ26423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství /j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Výměna světel poškozených během havárie na adrese Karlovo 52 706.00 21% 11 068,26 63 774,26

náměstí 325/7

 

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 52 706,00 11 068,26 63 774,26

Celkem 52 706.00 11 068,26 83 774.26

Zaokrouhlenl 0,00

Cástka k úhradě v CZK 63 774,26

Základem pro výpočet daně je částka 'Bez DPH*.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovítel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havari ních stavů a dlouhodobých každodenních čínnostlje ovlnen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚN/a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQĚJI oo KONCEDANÉHO MĚÍŠÍCE vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email fakturace@SNP2.cz , nebo plné elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musíbýt dodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostorupodepsaný nájemcem). V dodacím listu Imac.

výkaze je nutné uvést datum zahájení a ukončení práce, včetně případných přerušen! (lze pří/ožít í kopii stavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměně zaňzovaclho předmětu, musí být v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. VDL /prac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějte jen materiáljako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pfi výměně plynospotřeblčů bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. sat/CAST]FAKTURYMUS/BÝT vPŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA m, a dále přílohy: fotodokumenraca před zahájením praci, jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace byměl odpovídatpřiměřeně objemu realizovaných prací a íakturované

konečné ceně.

4. Plnění/e uskutečněna k provádění naši ekonomické činnosti. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNPZ. Vpřipadě zaslání faktury v

papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

£ Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objedná vky vyšší než 50 000 Kč bez

DPH, podléhá leto smlouva povinnosti uveřejněnívreglstní smluv podle zákona č 340/2015 Sb.. 0 registru smluv. Na základě dohody smluvních

sl/an odběratel zajiz— ti v zákonem stanovene lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v regis—tm smluv, přičemž ( to smlouva nabudř'

účinností nejdříve dnemjejího uveřejnění Pro tento případ dodal/alel výslovně prohlašuje že skutečností uvedené v té m/ouvě, stejnějako

samotnéjejl uzavřen/1 nepovažuje za své obchodní tajemství ,

    

  

  

Razítko a podpis: {106.530.4429};'QiijSEi’SBjéESé"

Vystavil.00- Tel.- E-mell:_2.oz Web: http:/Wan

Vystaveno v sysíé mu ABRA 1 Z 1

 


